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ELOFUTAM KAT. EREDMENY  “o oo e
" feln6étt  03:45.32 Rasovszky Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 Zombori Gabor - " Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyors 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019. aug. 20.
p 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
19. versenyszam 15 03:52.96 Papai Olivér XVII. Gyér OPEN 2024, dec. 17.
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 Kakuk Koppény Hodmezévasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020. dec. 04.
11 04:29.65 Szaboé Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.
2014 és idoésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 5/4 Kovacs Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:07.41 703
RIdé  00.66 50m  27.08 100m  57.95 150m 01:29.46 200m 02:01.35 250m 02:32.94 300m 03:04.74 350m 03:36.47
30.87 31.51 31.89 31.59 31.80 31.73
400m 04:07.41
30.94
2. 5/5 [Kenyeres Gergd 2008 Debreceni Sportc. S| 04:18.57 +11.16 616
RId8  00.62 50m  28.76 100m 01:01.36 150m 01:34.05 200m 02:07.15 250m 02:40.23 300m 03:13.28 350m 03:46.18
32.60 32.69 33.10 33.08 33.05 32.90
400m 04:18.57
32.39
3. 4/5 Doszpoly Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 04:18.80 +11.39 614
RIdé  00.80 50m  29.49 100m 01:02.60 150m 01:36.34 200m 02:10.01 250m 02:44.20 300m 03:18.33 350m 03:51.71
33.11 33.74 33.67 34.19 34.13 33.38
400m 04:18.80
27.09
4. 4/4 Kalo Kristof 2007 Egri Usz6 Klub SE 04:20.18 +12.77 605
RIdé  00.56 50m 2844 100m 01:00.56 150m 01:33.25 200m 02:06.09 250m 02:39.55 300m 03:13.28 350m 03:47.35
32.12 32.69 32.84 33.46 33.73 34.07
400m 04:20.18
32.83
5. 4/2 Pannonhalmi Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:22.37 +14.96 590
RIdé  00.66 50m  30.56 100m 01:03.53 150m 01:36.56 200m 02:10.15 250m 02:43.65 300m 03:17.73 350m 03:50.98
32,97 33.03 33.59 33.50 34.08 33.25
400m 04:22.37
31.39
6. 4/3 Toth Marcell 2007 Debreceni Sportc. Sl 04:23.13 +15.72 585
RIdé  00.75 50m  30.93 100m 01:04.62 150m 01:38.84 200m 02:12.70 250m 02:45.73 300m 03:18.88 350m 03:51.62
33.69 34.22 33.86 33.03 33.15 32.74
400m 04:23.13
31.51
7. 5/3 Orovecz Patrik 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:23.15 +15.74 584
RId8  00.64 50m 2854 100m 01:00.80 150m 01:34.55 200m 02:08.83 250m 02:43.13 300m 03:17.17 350m 03:51.27
32.26 33.75 34.28 34.30 34.04 34.10
400m 04:23.15
31.88
8. 5/2 Smolin Vsevolod 2011 BVSC-Zugld 04:23.31 +15.90 583
RId6  00.69 50m  29.47 100m 01:02.62 150m 01:36.72 200m 02:11.23 250m 02:45.20 300m 03:18.95 350m 03:52.38
33.15 34.10 34.51 33.97 33.75 33.43
400m 04:23.31
30.93
9. 4/6 Molnar Zsolt 2010 Békési Uszo KIub E. 04:27.85 +20.44 554
RId6 0048 50m  30.41 100m 01:03.88 150m 01:38.26 200m 02:12.66 250m 02:47.23 300m 03:21.81 350m 03:55.66
33.47 34.38 34.40 34.57 34.58 33.85
400m 04:27.85
32.19
10. 4/7 Fagyal Kristof 2010 Debreceni Sportc. S| 04:31.29 +23.88 533
RIdé  00.63 50m  30.45 100m 01:03.98 150m 01:38.34 200m 02:13.10 250m 02:47.84 300m 03:22.76 350m 03:57.27
33.53 34.36 34.76 34.74 34.92 34.51
400m 04:31.29
34.02
11. 5/6 Kis Norbert 2009 Békési Uszd Klub E. 04:33.25 +25.84 522
RIdé  00.55 50m  30.06 100m 01:04.23 150m 01:39.29 200m 02:15.34 250m 02:51.00 300m 03:26.51 350m 04:00.86
34.17 35.06 36.05 35.66 35.51 34.35
400m 04:33.25
32.39
12. 5/7 Nahalka Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:33.43 +26.02 521
RIdé  00.62 50m  30.60 100m 01:04.37 150m 01:38.95 200m 02:13.88 250m 02:48.62 300m 03:24.10 350m 03:59.57
33.77 34.58 34.93 34.74 35.48 35.47
400m 04:33.43
33.86
13. 4/1  Sipécz Dominik 2011 BVSC-Zugl6 04:37.59 +30.18 498
RIdé  00.53 50m  31.37 100m 01:06.10 150m 01:41.56 200m 02:17.03 250m 02:52.32 300m 03:28.16 350m 04:03.72
34.73 35.46 35.47 35.29 35.84 35.56
400m 04:37.59
33.87
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY  “o oo e
" feln6étt  03:45.32 Rasovszky Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 Zombori Gabor - " Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyors 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019. aug. 20.
p 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
19. versenyszam 15 03:52.96 Papai Olivér XVII. Gyér OPEN 2024, dec. 17.
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 Kakuk Koppény Hodmezévasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020. dec. 04.
11 04:29.65 Szaboé Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.
2014 és id6ésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
14. 5/8 Ujhelyi Filip 2008 SVK Sportovy klub policie Kosice - 04:38.91 +31.50 491
RId6  00.66 50m  30.72 100m 01:05.94 150m 01:41.92 200m 02:18.66 250m 02:54.57 300m 03:31.04 350m 04:05.71
35.22 35.98 36.74 35.91 36.47 34.67
400m 04:38.91
33.20
15. 3/3 Juhos Patrik 2010 Miskolci Sportiskola 04:41.72 +34.31 476
RIdé  00.74 50m  31.98 100m 01:08.36 150m 01:45.36 200m 02:22.39 250m 02:57.69 300m 03:33.89 350m 04:09.15
36.38 37.00 37.03 35.30 36.20 35.26
400m 04:41.72
32.57
16. 5/0 Vezendi Gergd 2010 Debreceni Sportc. S 04:42.37 +34.96 473
RIdé  00.55 50m  30.37 100m 01:04.92 150m 01:40.82 200m 02:17.29 250m 02:53.47 300m 03:30.38 350m 04:07.33
34.55 35.90 36.47 36.18 36.91 36.95
400m 04:42.37
35.04
17. 4/8 Tichindelean Eduard 2012 ROU Asociatia Club Sportiv All 4 Sport 04:42.86 +35.45 470
RIS 00.47 50m  31.06 100m 01:06.35 150m 01:42.41 200m 02:19.12 250m 02:55.37 300m 03:31.87 350m 04:07.53
35.29 36.06 36.71 36.25 36.50 35.66
400m 04:42.86
35.33
18. 4/9 Kissi Lukas 2010 SVK  Sportovy klub policie Kosice - 04:43.37 +35.96 468
RIdé  00.69 50m  30.84 100m 01:05.32 150m 01:41.19 200m 02:17.51 250m 02:54.46 300m 03:31.55 350m 04:08.63
34.48 35.87 36.32 36.95 37.09 37.08
400m 04:43.37
34.74
19. 3/6 Takdé Adam 2011 Gyulai Varfiirds Kit. 04:44.72 +37.31 461
50m  32.36 100m 01:07.70 150m 01:44.49 200m 02:20.86 250m 02:57.23 300m 03:33.89 350m 04:10.25 400m 04:44.72
35.34 36.79 36.37 36.37 36.66 36.36 34.47
20. 3/5 Zatieiev Daniil 2006 ROU SwimUP 04:45.58 +38.17 457
RId6  00.60 50m  30.73 100m 01:05.25 150m 01:41.26 200m 02:17.69 250m 02:54.79 300m 03:32.32 350m 04:09.16
34.52 36.01 36.43 37.10 37.53 36.84
400m 04:45.58
36.42
21. 3/4 Kiss Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 04:46.42 +39.01 453
50m  32.82 100m 01:08.62 150m 01:45.36 200m 02:21.87 250m 02:58.25 300m 03:34.89 350m 04:11.48 400m 04:46.42
35.80 36.74 36.51 36.38 36.64 36.59 34.94
22. 3/7 Keczan Noel Alexander 2010 NYSC 04:46.74 +39.33 452
RIdé  00.60 50m  31.18 100m 01:07.58 150m 01:45.11 200m 02:22.72 250m 02:59.99 300m 03:37.29 350m 04:13.62
36.40 37.53 37.61 37.27 37.30 36.33
400m 04:46.74
33.12
23. 3/9 Krug Akos 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:47.95 +40.54 446
RId8  00.45 50m  31.93 100m 01:08.55 150m 01:45.89 200m 02:22.88 250m 02:59.79 300m 03:36.69 350m 04:12.86
36.62 37.34 36.99 36.91 36.90 36.17
400m 04:47.95
35.09
24. 5/9 Papp Benett 2011 BVSC-Zuglo 04:49.39 +41.98 439
RIdé  00.70 50m 3243 100m 01:08.47 150m 01:45.79 200m 02:23.09 250m 03:00.36 300m 03:37.86 350m 04:14.56
36.04 37.32 37.30 37.27 37.50 36.70
400m 04:49.39
34.83
25. 2/4 Koroknai Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:50.45 +43.04 434
RIdé  00.52 50m  33.37 100m 01:10.91 150m 01:48.64 200m 02:26.11 250m 03:03.98 300m 03:41.22 350m 04:17.39
37.54 37.73 37.47 37.87 37.24 36.17
400m 04:50.45
33.06
26. 3/0 Lakatos Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:50.50 +43.09 434
50m 3247 100m 01:09.25 150m 01:45.99 200m 02:22.94 250m 02:59.58 300m 03:37.12 350m 04:14.19 400m 04:50.50
36.78 36.74 36.95 36.64 37.54 37.07 36.31
27. 2/3 Sallai Aron 2012 Budapesti Honvéd SE 04:51.50 +44.09 430
RIdé  00.63 50m  33.45 100m 01:10.84 150m 01:48.60 200m 02:25.95 250m 03:03.47 300m 03:40.90 350m 04:17.53
37.39 37.76 37.35 37.52 37.43 36.63
400m 04:51.50
33.97
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Debreceni Sportuszoda
2025. 04. 26., 8:30:00 (S1)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY  © o
" feln6étt  03:45.32 Rasovszky Kristof Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 Zombori Gabor - " Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyors 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019. aug. 20.
. 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
19. versenyszam 15 03:52.96 Papai Olivér XVII. Gyér OPEN  2024. dec. 17.
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 Kakuk Koppany Hodmez6vasarhely — 2021. jul. 22.
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020. dec. 04.
11 04:29.65 Szaboé Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.
2014 és id6ésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
28. 3/1 Erdei Tamas 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:56.44 +49.03 409
50m  34.03 100m 01:10.91 150m 01:49.09 200m 02:26.95 250m 03:04.85 300m 03:42.74 350m 04:20.28 400m 04:56.44
36.88 38.18 37.86 37.90 37.89 37.54 36.16
29. 3/8 Madar Marcell 2013 BVSC-Zuglé 04:59.89 +52.48 395
50m  32.14 100m 01:09.12 150m 01:47.63 200m 02:26.58 250m 03:05.81 300m 03:45.05 350m 04:22.79 400m 04:59.89
36.98 38.51 38.95 39.23 39.24 37.74 37.10
30. 2/5 Kovacs Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:01.60 +54.19 388
50m  34.57 100m 01:12.62 150m 01:51.66 200m 02:30.71 250m 03:08.59 300m 03:47.44 350m 04:25.67 400m 05:01.60
38.05 39.04 39.05 37.88 38.85 38.23 35.93
31. 3/2 Malai Luca Tudor 2008 ROU  Clubul Sportiv Crisul 05:03.88 +56.47 379
RId6  00.72 50m  33.39 100m 01:11.35 150m 01:50.35 200m 02:29.87 250m 03:08.69 300m 03:48.41 350m 04:27.02
37.96 39.00 39.52 38.82 39.72 38.61
400m 05:03.88
36.86
32. 2/6 Téth Marcell 2012 Miskolci Sportiskola 05:04.78 +57.37 376
RId6  00.56 50m  35.08 100m 01:13.64 150m 01:52.25 200m 02:31.57 250m 03:10.54 300m 03:49.19 350m 04:28.17
38.56 38.61 39.32 38.97 38.65 38.98
400m 05:04.78
36.61
33. 2/9 Furman Csanad Jozsef 2010 Miskolci Sportiskola 05:10.12 +01:02.71 357
RIdé  00.70 50m  34.32 100m 01:12.93 150m 01:52.16 200m 02:31.91 250m 03:10.68 300m 03:50.74 350m 04:30.91
38.61 39.23 39.75 38.77 40.06 40.17
400m 05:10.12
39.21
34. 1/5 Duzs Daniel 2012 Gyulai Varflrdd Kit. 05:10.38 +01:02.97 356
50m  34.85 100m 01:13.55 150m 01:53.74 200m 02:33.76 250m 03:13.82 300m 03:53.74 350m 04:33.58 400m 05:10.38
38.70 40.19 40.02 40.06 39.92 39.84 36.80
35. 2/2 Palamariuc Cristian Andrei 2011 ROU Asociatia Club Sportiv All 4 Sport 05:11.10 +01:03.69 353
RId6 0064 50m  33.56 100m 01:11.98 150m 01:51.26 200m 02:31.50 250m 03:12.58 300m 03:52.42 350m 04:33.17
38.42 39.28 40.24 41.08 39.84 40.75
400m 05:11.10
37.93
36. 2/1 Szekely Antonio Zoltan 2010 ROU  Clubul Sportiv Crisul 05:11.33 +01:03.92 353
50m  36.09 100m 01:15.20 150m 01:55.39 200m 02:35.49 250m 03:15.25 300m 03:54.78 350m 04:34.86 400m 05:11.33
39.11 40.19 40.10 39.76 39.53 40.08 36.47
37. 2/7 Végh Andras 2012 Debreceni Sportc. S| 05:12.20 +01:04.79 350
50m  34.10 100m 01:13.19 150m 01:52.76 200m 02:32.51 250m 03:12.54 300m 03:52.56 350m 04:32.34 400m 05:12.20
39.09 39.57 39.75 40.03 40.02 39.78 39.86
38. 2/0 Torok Adam 2013 BVSC-Zuglo 05:17.95 +01:10.54 331
50m  35.68 100m 01:14.89 150m 01:55.44 200m 02:35.61 250m 03:16.59 300m 03:57.75 350m 04:39.69 400m 05:17.95
39.21 40.55 40.17 40.98 41.16 41.94 38.26
39. 1/6 Trefan Zétény Szilard 2014 Batori Sarkany UE 05:21.42 +01:14.01 320
50m  35.85 100m 01:16.95 150m 01:59.43 200m 02:41.81 250m 03:23.08 300m 04:04.16 350m 04:43.69 400m 05:21.42
41.10 42.48 42.38 4127 41.08 39.53 37.73
40. 1/2 Varadi Andras 2013 BVSC-Zuglé 05:21.91 +01:14.50 319
50m  35.87 100m 01:15.98 150m 01:57.32 200m 02:38.54 250m 03:20.39 300m 04:02.09 350m 04:42.70 400m 05:21.91
40.11 41.34 41.22 41.85 41.70 40.61 39.21
41. 1/7 Barta Akos 2013 Budapesti Honvéd SE 05:23.28 +01:15.87 315
50m 3587 100m 01:16.47 150m 01:57.88 200m 02:40.26 250m 03:21.99 300m 04:03.86 350m 04:44.05 400m 05:23.28
40.60 41.41 42.38 4173 41.87 40.19 39.23
42. 2/8 Melniciuc Dan 2012 ROU  Clubul Sportiv Crisul 05:23.91 +01:16.50 313
RIdé  00.51 50m  36.16 100m 01:16.34 150m 01:57.11 200m 02:38.45 250m 03:20.30 300m 04:02.24 350m 04:44.71
40.18 40.77 41.34 41.85 41.94 4247
400m 05:23.91
39.20
43. 1/4 Adasz Nandor Dés 2014 Békéscsabai EUK 05:24.85 +01:17.44 310
50m  35.98 100m 01:17.32 150m 01:59.02 200m 02:41.48 250m 03:23.22 300m 04:04.58 350m 04:44.91 400m 05:24.85
41.34 41.70 42.46 41.74 41.36 40.33 39.94
4. 11 Kirei Vajk 2013 ROU  Clubul Sportiv Crisul 05:30.41 +01:23.00 295
50m  38.43 100m 01:21.22 150m 02:04.92 200m 02:48.30 250m 03:31.84 300m 04:13.26 350m 04:52.30 400m 05:30.41
4279 43.70 43.38 43.54 41.42 39.04 38.11
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2014 és id6ésebb

Helyszin Datum

Szerencsejaték Zrt. - 2025. apr. 09.
77" Budapest  2019. aug. 20.
Budapest 2019. aug. 20.

Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
XVII. Gyér OPEN  2024. dec. 17.
Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
Hoédmezévasarhely  2021. jul. 22.
Debrecen 2020. dec. 04.
Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.

Hely Péalya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap FINA
45. 1/3  Nyéki Barnabas 2013 Békéscsabai EUK 05:34.27 +01:26.86 285
R.Id6 00.45 50m 36.92 100m 01:18.65 150m 02:02.26 200m 02:44.87 250m 03:28.06 300m 04:11.43 350m 04:54.18

41.73 43.61 42.61 43.19 43.37 42.75
400m 05:34.27
40.09
46. 1/9 Vojté Vince 2014 NYSC 06:05.56 +01:58.15 218
50m 39.79 100m 01:24.62 150m 02:11.67 200m 02:59.31 250m 03:47.28 300m 04:35.63 350m 05:21.42 400m 06:05.56
44.83 47.05 47.64 47.97 48.35 45.79 4414
47. 1/0 lle Bota Cristian Vladimir 2014 ROU Clubul Sportiv Crisul 06:07.66 +02:00.25 214
50m 40.00 100m 01:27.65 150m 02:14.24 200m 03:01.29 250m 03:48.60 300m 04:35.51 350m 05:22.60 400m 06:07.66
47.65 46.59 47.05 47.31 46.91 47.09 45.06
DNS 4/0 Limbek Lazar 2009 Miskolci Sportiskola
DNS 1/8 Furman Nimréd Maté 2011 Miskolci Sportiskola
DNS 5/1 Sabau Ciprian 2009 ROU Clubul Sportiv Crisul
Nyomtatva: o arena Oldal: 4/4
2025. 04. 26 ,,,“}qf}.;_,?i)("__ N GERDA
e | 0S|

(Nadudvari | DEBRECEN




